
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000076 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de maio de 2017 Ano 1

Outros

 
 
 

  ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

 

   

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06      Site: 
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 

ERRATA - ADJUDICAÇÃO  

 

 

O MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, TORNA PUBLICA A RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL EM 

28/04/2017, EDIÇÃO Nº. 000070, ONDE SE LÊ: A EMPRESA VENCEDORA: JOSE RENIVALDO MASCARENHAS DOS SANTOS 

LTDA - ME. LEIA-SE: A EMPRESA VENCEDORA: EDSON DIAS DOS SANTOS DE GANDU. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – 

BA, 28/04/2017. 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 63C2DBF8672E9F946E5CAB7F901E69B2


		2017-05-09T10:41:36-0300




